
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 17.10.2019 № 766 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
муниципального района от 
06.09.2017 №654 

 

 
 

В соответствии с Федеральными законами от 05 апреля 2013 года        

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», со статьей 72 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства 

Российской Федерации от 29.12.2007 № 978 «Об утверждении Порядка 

Принятия решения о заключении долгосрочных государственных 

(муниципальных) контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с 

длительным производственным циклом, постановлением Администрации 

Парфинского муниципального района от 05.07.2017 № 471 «Об утверждении 

Порядка принятия решений о заключении долгосрочных контрактов на 

выполнение работ, оказание услуг с длительным производственным циклом, 

финансируемых за счет средств бюджета Парфинского муниципального 

района и бюджета Парфинского городского поселения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

района от 06.09.2017 № 654 «О заключении долгосрочного муниципального 

контракта», изложив пункт 2 постановления в следующей редакции: 

«2. Установить: 

2.1. предельный объем средств на оплату долгосрочного 

муниципального контракта в сумме 12707092,12 рублей, в том числе с 

разбивкой по годам: 

2017 год   595960,58 руб.; 

2018 год 2541349,99 руб.; 

2019 год 2541349,99 руб.; 

2020 год 1900000,00 руб.; 

2021 год 2930532,34 руб.; 

2022 год 2197899,22 руб.». 



2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании    

«Парфинский Вестник» и на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 


